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ARCHIVO GENERAL DE LA NACION
"

CONCILI=CION BAMNCARIA
. BANCO CP>MERC*

CTA. CORRIENTE.

CTA. CONTABLE 111010

BANRESERVAS 010-391446-3

Del
Hasta

06/12/20Mag.: 1
15:52:25

01/03/2016
31/03/2016

BALANCE ANT. SEGUN BANCO

Deposito / Notas Dbs
Cheques Pagados / Notas Crs

246,629.39
0.00

-103,619.67

Sub-total
BALANCE SEGUN BANCO

s
Deposito en Transito

Menos.
Cheques en transito

BALANCE CORREGIDO

BALANCE ANT. SEGUN LIBRO

Deposito y Notas Crs emitidos
Cheques y Notas Dbs emitidos

-103,619.67

143,009.72

7,742.80

18,735.00

132,017.52

238,103.19

0.00
-106,085.67

Sub - Total

BALANCE SEGUN LIBRO

-106,085.67

132,017.52

Preparado por

Autorizado por



